Aguas Corrientes, 4 de enero de 2023.

MUMNICIRPIO
DE AGUAS
CORRIENTES

ACTA 1 Resolucion 02/2023
VISTO:;

1. Que se continda con el re-acordonamiento de todas las instalaciones eléctricas del

Municipio, ya que, el estado precario en el que se encontraban, atentaba severamente

contra el normal desarrollo y funcionamiento del Municipio.

CONSIDERANDO:

1) Que para realizar dichas reparaciones se necesitan una gran cantidad de elementos

electrénicos (canos, cables, cajas, y demads)
ATENTO a lo precedentemente expuesto

EL CONCEJO DEL MUNICIPIO DE AGUAS CORRIENTES
RESUELVE:

1) Aprobar la compra de materiales eléctricos varios (cafios, cables, cajas, y dem4s), a la
empresa BENTANCOR AGUIAR MAURICIO ANDRES, R.U.T. 020397600016 , por un
importe de hasta $ 60.000

2) Comuniquese a la Secretaria de Desarrollo Local y Participacién y a la Direccién
General de Recursos Financieros.

31~ Registrese la Presente Resolucion en los archivos del Municipio.

rH-H\ 11)
: 7 > ,z:f/xr”f g D 2
T A A A DT 7 ___J'
DANIEL NIEVES / MAﬁc‘ELODELéR
MUNICIPIO MUNICIPIO 3
AGUAS CORRIENTES AGUAS CORRIENTES r,,ff‘—“.-j
2 ", e = | o
. 4 / - A e P A
'y i 4NCY PANIZZA ROSSANA QUINIQNES )
[ i A e CONCEJAL comcesaL/
4”11.90 G u.;uggé:glgmﬁ = MUNICiFIG&
TORINO \GLA - ORRIEN
CONCEJAL AGUASC

- MUNICIPIOD
ﬁ“@ﬂﬁﬁﬁﬂ%ﬁ RIENTES Muncipio de Aguas Cornenies &



